苏纺学［2019］23号

关于开办2019年度纺织工程高级职称

材料申报培训班的通知

各设区市人力资源和社会保障局，昆山市、泰兴市、沭阳县人力资源和社会保障局，省各有关单位：

我学会以苏纺学［2019］21号发出了《关于报送2019年度全省纺织工程高级专业技术资格评审材料的通知》文。根据往年报送材料情况及今年新设网上申报环节，经研究，拟开设申报培训班。

具体事宜如下：

培训内容

请有经验的评审专家讲解报送材料要点；
辅导网上申报操作流程；
现场答疑。
培训对象
    准备申报2019年度纺织工程高级专业技术资格人员。
培训时间、地点
1、拟准备在5月19日和6月16日举办两期，时间各一天。

2、地点：南京（暂定）
培训费用
    每人500元（含午餐、资料）。
请有意参加人员填写附件后通过邮箱或传真发送至学会秘书处。具体开班时间和地点将根据报名情况另行通知。
联系人：李梅
电话：025-84505614，传真：025-84509584

邮箱：lilee@jstes.com
附件：2019年度纺织工程高级职称材料申报培训班回执

                           江苏省纺织工程学会
                             2019年4月26日

附件：

2019年度纺织工程高级职称材料申报培训班回执

	单位
	姓名
	性别
	手机
	培训时间

PAGE
5